

PACHET CARTUSE

I.D.: 84405963

Data publicarii	07.07.23	Coduri CPV	35331500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	17.633,88 RON - 17.633,88 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: CARTUS HP CF 400X CRG-045H BUC 15 58.78 881.70 CARTUS HP CF 401X CRG-045H BUC 15 58.78 881.70 CARTUS HP CF 402X CRG-045H BUC 15 58.78 881.70 CARTUS HP CF 403X CRG-045H BUC 15 58.78 881.70 CARTUS TONER CE278A/CRG728 BUC 30 29.00 870.00 CARTUS TONER CE505A/CF280A BUC 15 48.88 733.20 CARTUS HP CF 283A BUC 6 32.18 193.08 CARTUS VERSALINK B7035 - ORIGINAL BUC 6 325.00 1950.00 CILINDRU VERSALINK B7035 - ORIGINAL BUC 6 967.00 5802.00 CARTUS PHASER XEROX 6180 BLACK BUC 6 282.00 1692.00 3 sapt livrare CARTUS BLACK PHASER 3160 BUC 4 40.00 160.00 CARTUS TONER IMPR BROTHER MFC L2712 BUC 10 32.18 321.80 CARTUS IMPRIMANTA PHASER 6140 BLACK BUC 4 48.00 192.00 CARTUS IMPRIMANTA PHASER 6140 CYAN BUC 4 174.00 696.00 livrare 12-17 zile CARTUS IMPRIMANTA PHASER 6140 MAGENTA BUC 4 174.00 696.00 livrare 12-17 zile CARTUS IMPRIMANTA PHASER 6140 YELLOW BUC 4 174.00 696.00 livrare 12-17 zile CARTUS SAMSUNG MLT 2026 BUC 3 35.00 105.00 "Total lei fara tva " 17633.88
